



# Urząd Gminy Trzebowniko

36-001 Trzebowniko 976

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719

<http://www.trzebowniko.pl>

[poczta@trzebowniko.pl](mailto:poczta@trzebowniko.pl)

BR.271.1.8.2024

Trzebowniko, 14.03.2024 r.

Do zamieszczenie na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg w gminie Trzebowniko - etap I obejmujący drogi w miejscowościach Jasionka, Stobierna, Łąka, Zaczernie, Wólka Podleśna, Tajęcina, Terliczka, Trzebowniko”.

## Wyjaśnienia nr 1 do treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SWZ, udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie nr 1

Bardzo proszę o wyjaśnienie dotyczące przedmiaru robót- oznakowanie, w której miejscowości uwzględnić wycenienie tych robót?

### Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że lokalizacja oznakowania zostanie wskazana na etapie realizacji zadania przez Zamawiającego.

### Pytanie nr 2

Proszę również o wyjaśnienie rozbieżności dokumentacji z przedmiarem w zadaniu pn.: "Przebudowa drogi gminnej i placu komunalnego na działce ewid. nr 697/7, 697/6, 683/2, 623/6, 1748/3 w miejscowości Trzebowniko".

W dokumentacji jest mowa o montażu stojaków do roweru a w przedmiarze nie ma takiej pozycji.

### Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia należy wycenić zgodnie z dokumentacją techniczną, przedmiar robót ma charakter pomocniczy.



Wielokrotny laureat rankingu  
Złota Setka Gmin Podkarpacia



Laureat plebiscytu  
„Euro-Gmina”



Skuteczny beneficjent  
środków unijnych



Wyróżnienie w kat.  
„Inwestor na Medal” w konkursie  
„Budowniczy Polskiego Sportu”

**Pytanie nr 3**

W poz. Przedmiaru robót np.: 2.3 Podbudowa z kruszywa stab. cementem pielęgnacja piaskiem i wodą, warstwa po zagęszczeniu 25-cm stab o Rm 5 Mpa (materiał z węzła betoniarskiego) - czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii i wykonanie stabilizacji na miejscu?

**Odpowiedź 3**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii.

  
Wojt  
mgr inż. Lesław Kuźnia